第１号様式

京都府産木材認証制度に係る

標章使用許可申請書

年 月 日

京都府知事 様

申請者

所在地

,名 称

京都府産木材認証制度に係る標章の使用規程第７条の規定により、下記のとおり標章使

用許可申請を行います。

記

１ 許可申請者に係る事項

(1) 京都府産木材認証制度との関係（該当するものに○をつける ）。

指定された認証機関 B.認定を受けた取扱事業体 C.登録された緑の事業体A.

D.登録された緑の建築ネットワーク E.それ以外

(2) 電話番号及びファックス番号

(3) 標章使用責任者の氏名及び所属

２ 標章使用目的

３ 使用場面及び使用方法

４ 啓発資材などとして販売を行う場合にはその価格

第２号様式

番 号

年 月 日

京 都 府 産 木 材 認 証 制 度 に 係 る

書標 章 使 用 許 可

様

京都府知事 印

京都府産木材認証制度に係る標章の使用規程第８条の規定により、下記のとおり標章使

用許可を行います。

記

１ 許可番号

２ 許可対象者

(1) 許可申請書の番号年月日

(2) 名 称

(3 所在地

(4) 標章使用責任者の氏名及び所属

３ 標章使用方法

４ 使用場面及び使用目的

５ その他の条件

第３号様式

番 号

年 月 日

京 都 府 産 木 材 認 証 制 度 に 係 る

標 章 使 用 不 許 可 通 知

様

京都府知事 印

京都府産木材認証制度に係る標章の使用規程第８条の規定により、下記のとおり標章使

用不許可を通知します。

記

１ 不許可の理由

２ 不許可対象者

(1) 許可申請書の番号年月日

(2) 名 称

(3 所在地

第４号様式

京都府産木材認証制度に係る

報告書標章使用実績

年 月 日

京都府知事 様

所在地

,名 称

京都府産木材認証制度に係る標章の使用規程第９条の規定により、下記のとおり標章使

用実績を報告します。

記

１ 許可番号

２ 標章使用責任者の氏名及び所属、電話番号

３ 使用状況

４ 添付資料：使用状況の写真又は印刷物など